continetur in authentico Domni Jacobi bonae me

morias olim Venetenfis Epifcopi. Adjeci etiam pro

falute animse meae & anteceflorum meorum , &

fratris mei Gaufridi , ut homines eorum in burgo

ipforum de Maleftrido commorantes , & alibi ubi-

cumque fint, omni gaudeant übertäte & immuni

tate a talia & quaeftu , & omni exadione & con

fuetudine & violentia in perpetuum , & habeant

forisfaduras & omnem juftitiam hominum fuorum

didi Monachi , & omnes alias confuetudines. Ad

jeci etiam, ut in duabus nundinis Monachorum ,

in quibus percipiebam medietatem, & infuper duo-

decim denarios pro cuftodia, nihil à modo-habeam,

nec haeredes mei , fed totum habeant Monachi ,

& etiam juftitiam earumdem nundinarum. Dedi

etiam eis & conceffi decimam veteris furni & pifca-

cariarum mearum apud Maleftridum. Hoc con-

ceffit Gaufridüs frater meus , hoc etiam conceffit

Çonftantia uxor mea , & Eudo filius meus. Ego

etiam & frater meus Gaufridüs juravimus haec om

nia bona fide nos fervaturos , & promifimus nos

Monachos & vel ad eos pertinentes pro poíTe no-

ftro defenfuros. Didus etiam Abbas qui arguebat

me de morte cujufdam Monachi fiii, nomine VVÏ1-

lelmi , abfolvit me & praedidum fratrem meum

quantum poterat faceré , & ad eum pertinebat.

Quod fi potero quaerere redditum centum folido-

rum , & didis Monachis affignare , ex tune tres

Monachi erunt in domo de Maleftrido, quorum

unus pro. me & fratre meo & antecefforibus meis

miffam quotidie celebrabit. Hujus rei ieftes funt

qui praefentes affuerunt Almaricus de Monteforti ,

& Radulfus fratef ejus , Gaufridüs etiam frater

meus , Gaufridüs de Bodel Senefcallus , Rollandus

Praepofitus Majoris Monafterii , Stephanus Prior

CaftrUJofcelini, Simon Monachus, Galterius No-

tarius , Daniel Monachus & alii plures. Ad cujus

rei robur & teftimonium praefentem cartam fcribi

feci , & figilli mei munimine roborari. Adum an.

gr. M. C.C. IV. Copié fur l'original à Marmoutiers.

Autrefaite au Prieuré de S. Martin de Jofcelin

par Alain IV. Vie de Roban.

QUaï geruntur in tempore ne labantur occurfu

temporis confirman debent memoria littera-

rum ; quapropter ego Alanus , cognomento juve-

nis , Vicecomes de Rohan notum facio omnibus

praefentes litteras infpeduris vel audituris , quod

ego charitatis intuitu & pro falute animse meae &

anteceíTorum meorum concedí Monachis Majoris

Monafterii apud Caftrum Jofcelini manentibus

ibique in Ecclefia fandi Martini Deo fervientibus

quidquid Jofcius bonae memoriae vir illuftris Vi